
ZARZĄDZENIE  Nr 23/06 

             Burmistrza Miasta Halinów 

            z dnia 1 marca 2006 roku 

 
  

 w sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
  

Na podstawie art. 4
1
 ust. 3, w związku z art. 4

1
 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. – o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. Nr 147 z 2002r.,  poz. 1231, z późń. zmianami )  
 

zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

Powołać Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie osobowym: 

 

1. Dorota Zawadzka  - przewodnicząca 

2.Joanna Eliza Patoka            -  sekretarz  

3. Janina Malinowska  - czlonek 

4. Ewa Wdowińska  - członek 

5. Maria Lipiec  - członek 

6. Maria Strupiechowska - członek 

7. Bogusław Szewczyk - członek 

8. Iwona Karpińska  - członek 

9. Eugenia Leśniak  - członek 

 

§ 2 
 

Regulamin pracy Komisji  określa załącznik nr 1 do  niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           § 4 
 

Traci moc Zarządzenie nr 10/05 Burmistrza Miasta Halinów  z dnia 08 lutego 2005r.w 

sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, oraz 

zarządzenie nr 3/06 Burmistrza Miasta Halinów  z dnia 2 stycznia 2006r.w sprawie  zmian w 

Zarządzeniu nr 10/05 Burmistrza Miasta Halinów  z dnia 08 lutego 2005r. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasieicz 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


